

Årsredovisning
för
SDY Agency AB
559206-7648

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sandra Persson, Verkställande direktör
2025-05-29

Styrelsen och verkställande direktören för SDY Agency AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2019. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom evenemang och kommunikation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 073	6 659	7 300	5 114
Resultat efter finansiella poster	381	879	1 341	1 050
Soliditet (%)	72,7	74,6	81,9	67,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.

Omsättningsminskningen förklaras av att bolagets VD har varit föräldraledig i samband med att ett barn föddes. Detta har påverkat verksamheten genom att vissa uppdrag har avstyrts, vilket har lett till en väsentligt lägre omsättning jämfört med tidigare år. Bolaget har dock fortsatt att bedriva sin verksamhet inom ramen för tillgängliga resurser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 316 082	516 686	1 882 768
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		516 686	-516 686	0
Årets resultat			220 855	220 855
Belopp vid årets utgång	50 000	1 732 768	220 855	2 003 623

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 732 768
årets vinst	220 855
	1 953 623
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	125 000
i ny räkning överföres	1 828 623
	1 953 623

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 073 109	6 658 857
Övriga rörelseintäkter		0	1 984
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 073 109	6 660 841
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-946 057	-4 476 922
Övriga externa kostnader		-324 873	-432 605
Personalkostnader	2	-397 307	-888 564
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 585	-24 585
Övriga rörelsekostnader		0	-606
Summa rörelsekostnader		-1 692 822	-5 823 282
Rörelseresultat		380 287	837 559
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 712	41 812
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 406	-216
Summa finansiella poster		306	41 596
Resultat efter finansiella poster		380 593	879 155
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-108 000	-224 000
Förändring av överavskrivningar		15 580	0
Summa bokslutsdispositioner		-92 420	-224 000
Resultat före skatt		288 173	655 155
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 318	-138 469
Årets resultat		220 855	516 686

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 829	59 415
Summa materiella anläggningstillgångar		34 829	59 415
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 450 000	2 450 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 450 000	2 450 000
Summa anläggningstillgångar		2 484 829	2 509 415
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		512 250	181 020
Övriga fordringar		931	92 830
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 565	0
Summa kortfristiga fordringar		515 746	273 850
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		759 565	637 980
Summa kassa och bank		759 565	637 980
Summa omsättningstillgångar		1 275 311	911 830
SUMMA TILLGÅNGAR		3 760 140	3 421 245

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 732 768	1 316 082
Årets resultat		220 855	516 686
Summa fritt eget kapital		1 953 623	1 832 768
Summa eget kapital		2 003 623	1 882 768
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		923 000	815 000
Ackumulerade överavskrivningar		13 820	29 400
Summa obeskattade reserver		936 820	844 400
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		115 408	145 788
Skatteskulder		36 986	20 351
Övriga skulder		123 491	187 755
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		543 812	340 183
Summa kortfristiga skulder		819 697	694 077
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 760 140	3 421 245

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	140 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	140 000	140 000
Ingående avskrivningar	-80 585	-56 000
Årets avskrivningar	-24 585	-24 585
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105 170	-80 585
Utgående redovisat värde	34 830	59 415

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 450 000	0
Inköp	0	2 450 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 450 000	2 450 000
Utgående redovisat värde	2 450 000	2 450 000

Avser andel i bostadsrättsförening.

Stockholm

Sandra Persson
Sandra Persson
Verkställande direktör
2025-05-20

Carina Persson
Carina Persson
2025-05-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

WeAudit Sweden AB

Niklas Östlund
Niklas Östlund
Auktoriserad revisor
